
臼田自動車教習所

日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

曜日 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

　　教 習 時 間教習時限 教室 卒 修 卒 修 卒 修 卒 修 修 卒 修 卒 修 修 卒 修 卒 修 修 修

1 説
2

3

1

2 1
3

1

2 8 9 10 2 3 4 5 6 適 7 8
3

1

2

3 12
1

2 18 19 20 21 22 23 24 25 26 15 16 17 18
3 12 13
1

2

3 13 14
1

2

3 14
1 説
2

3

1

2 23 3 4 5 6 1 18 20 9 22
3

1

2 25 24 26 15 16 17 適 7 19 8 21 10 23 2
3

・ 1段階学科　-　  １ ～ １０ （教程１を最初に受講して下さい） ・ 教程２５は、技能２段階１２項目実施前までに受講して下さい。

2段階学科　-　１１ ～ ２６ ・ 教程２６は、高速教習前までに受講して下さい。

・ ・

・ 教程１２，１３，１４（応急救護処置教習）は、連続で受講して下さい。

ただし、　　　　　　　　　　　　　　になります。 ・ 修 ＝ 修了検定実施日、 卒 ＝ 卒業検定実施日

・ 9:10～12:00までの時間帯は抽選順、13:00～20:10までの時間帯は先着順になります。（キャンセル待ち）
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「適性」は、早い時期に１回受けて下さい。

2：00～2：50

3：00～3：50

4：00～4：50

夜
　
　
　
間

5：20～6：10

6：20～7：10

7：20～8：10

令和　　7　　 年　　 4　　月　分　　　教　習　計　画　表　
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仮免前（教程１～１０）と卒検前（学科全教程）に各試験の効果テストを必ず受けて、

合格点をとるようにして下さい。
予約制（定員１０名）
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・ 1段階学科　-　  １ ～ １０ （教程１を最初に受講して下さい） ・ 教程２５は、技能２段階１２項目実施前までに受講して下さい。

2段階学科　-　１１ ～ ２６ ・ 教程２６は、高速教習前までに受講して下さい。

・ ・

・ 教程１２，１３，１４（応急救護処置教習）は、連続で受講して下さい。

ただし、　　　　　　　　　　　　　　になります。 ・ 修 ＝ 修了検定実施日、 卒 ＝ 卒業検定実施日

・ 9:10～12:00までの時間帯は抽選順、13:00～20:10までの時間帯は先着順になります。（キャンセル待ち）
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予約制（定員１０名）

仮免前(教程１～１０)と卒検前(学科全教程)に各試験の効果テストを必ず受けて、

合格点をとるようにして下さい。
予約制（定員１０名）

仮免前(教程１～１０)と卒検前(学科全教程)に各試験の効果テストを必ず受けて、

合格点をとるようにして下さい。


